



TAMIL NADU POLLUTION CONTROL BOARD

Press Release

TAMIL NADU POLLUTION CONTROL BOARD

TNPCB published a news in daily news paper on 14.09.2022 regarding action taken on a complaint on illegal disposal of untreated sewage into Cooum River at Vanagaram through private tanker lorries operated by M/s. Natesan Transport, Chennai.

Based on the TNPCB direction, Transport Commissioner, Commissionerate of Transport and road Safety, Chennai addressed Regional Transport Authority, Tiruvallur to cancel the registration number of unauthorized private tanker lorries and to give wide publicity in the dailies.

Under section 86 of Motor Vehicle Act 1988, Regional Transport Authority, Tiruvallur vide proceedings dt: 07.10.2022 cancelled the permit of the erring Vehicles having Reg. Nos. TN 05 D 9410, TN 02Y 2131, TN 30 Y 2585, TN 07 AZ 7615, TN 54 D 9167, TN 01 AV 5828, TN01AT 7170, TN10S 9959, TN20CX 5907 with effect from 7.10.2022 which had obtained permission for transport of Goods carriage permit only.

Also, power supply was disconnected to the premises at No.1/34 Kannabiran street, Noombal, Chennai being operated by M/s. Natesan Transport and also sealed by District administration, Tiruvallur.

The Board hereby appeal that the sewage generated from the residential and commercial complexes shall be disposed through lorries having necessary licence obtained from MAWs department to treat the same in the nearby STPs operated by the CMWSSB/local bodies.

Any illegal discharges of sewage into any water bodies or vacant lands will be dealt with very seriously including prosecution. The public are also requested to inform the nearby District Environmental Engineer office of TNPCB / TNPCB helpline 18004256750 / E-Mail: complaint@tnpcb.gov.in, Office of CMWSSB, GCC and concerned local body if they notice any such illegal discharge by the sewage tanker Lorries.

Sd/-
Member Secretary


7/11/2022
For Member Secretary



TAMIL NADU POLLUTION CONTROL BOARD

செய்தி வெளியீடு

தமிழ்நாடு மாசு கட்டுப்பாடு வாரியம்

சென்னை, வானகரத்தில் தி/ள். நடேசன் டிரான்ஸ்போர்ட் நிறுவனத்தால் இயக்கப்பட்ட டேங்கர் லாரிகள் மூலம் கூவம் ஆற்றில் சுத்திகரிக்கப்படாத கழிவுநீரை சட்டவிரோதமாக வெளியேற்றுவது தொடர்பான புகாரின் மீது எடுக்கப்பட்ட நடவடிக்கை குறித்து தமிழ்நாடு மாசு கட்டுப்பாடு வாரியத்தால் 14.09.2022 அன்று தினசரி செய்தித்தாளில் செய்தி வெளியிடப்பட்டது.

தமிழ்நாடு மாசு கட்டுப்பாடு வாரியத்தால் போக்குவரத்து ஆணையர், போக்குவரத்து மற்றும் சாலைப் பாதுகாப்பு ஆணையருக்கு வழங்கப்பட்ட உத்தரவின் அடிப்படையில், திருவள்ளூர் வட்டாரப் போக்குவரத்து ஆணையம், திருவள்ளூர் மாவட்டம் 07.10.2022 அன்று நடேசன் டிரான்ஸ்போர்ட்டால் சரக்கு போக்குவரத்துக்கு மட்டும் பயன்படுத்துவதற்காக வழங்கப்பட்ட பதிவு எண் TN 05 D 9410, TN 02Y 2131, TN 30 Y 2585, TN 07 AZ 7615, TN 54 D 9167, TN 01 AV 5828, TN01AT 7170, TN10S 9959, TN20CX 5907 கொண்ட வாகனங்களின் அனுமதியை மோட்டார் வாகன சட்டம் 1988ன் படி ரத்து செய்தது.

மேலும், 1/34 கண்ணபிரான் தெரு, நூம்பல், சென்னை என்ற விலாசத்தில் இயங்கி வந்த நடேசன் டிரான்ஸ்போர்ட் என்ற நிறுவனத்தின் மின் இணைப்பு துண்டிக்கப்பட்டது மேலும் மேற்கூறிய வளாகம் திருவள்ளூர் மாவட்ட நிர்வாகத்தால் சீல் வைக்கப்பட்டது.

எனவே கழிவுநீர் டேங்கர் லாரிகளை கையாளுபவர்கள் குடியிருப்பு மற்றும் வணிக வளாகங்களிலிருந்து சேகரிக்கும் கழிவுநீரை சென்னை பெருநகர் குடிநீர் வழங்கல் மற்றும் கழிவுநீரகற்று வாரியத்தால் அமைக்கப்பட்டுள்ள கழிவுநீர் சுத்திகரிப்பு நிலையங்களில் நகராட்சி நிர்வாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் துறையால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட லாரிகள் மூலம் வெளியேற்றுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். சட்ட விரோதமாக நீர் நிலைகள் மற்றும் காலி இடங்களில் கழிவுநீரை வெளியேற்றுபவர்கள் மீது சட்டப்படி வழக்கு தொடரப்படும். பொது மக்கள் சட்ட விரோதமாக செயல்படும் கழிவுநீர் டேங்கர் லாரிகளைக் கண்டறிந்தால் அத்தகவலை அருகிலுள்ள தமிழ்நாடு மாசு கட்டுப்பாடு வாரிய மாவட்ட அலுவலகம்/தமிழ்நாடு மாசு கட்டுப்பாடு வாரிய உதவி எண். 18004256750/மின்னஞ்சல் complaint@tnpcb.gov.in மற்றும் சென்னை பெருநகர் குடிநீர் வழங்கல் மற்றும் கழிவுநீரகற்று வாரியம், உள்ளாட்சி அமைப்புகள் மற்றும் சென்னை மாநகராட்சி அலுவலகங்களில் தெரிவிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

ஓம்

உறுப்பினர் செயலர்


உறுப்பினர் செயலருக்காக